BOQ GIAO THONG VAN TAI
TRUONG CAO PANG GIAO THONG VAN TAI 3

BANG TONG KET PIEM

LOP : 35CCD4 - 35CCD4

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
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4.0 4.0 3.0 4.0 1.0 3.0 2.0 4.0 2.0 3.0 1.0 4.0 1.0 2.0 2.0 3.0 2.0 2.0 4.0 4.0

| 3571010185 | Truong Dodn Quén 544 | TB 20 43| 59| 69 28| 80| 14| 30| 50 80| 60| 63| 43| 54| 54| 87| 64| 72
2 | 3571010187 | Nguyén Van va 587 | TB 63| 46| 52| 43 62| 60| 61| 47| 61| 50| 59| 70| 55| 40| 73| 50| 73| 51| 53
3| 3571010189 | Trén Tan Pinh 636 | TBKHA | 51| 67| 66| 58 69| 80| 77| 39| 82| 50| 69| 60| 68| 58| 70| 57| 83| 52| 58
4 | 3571010190 | Nong Thanh Trong 656 | TBKHA | 68| 69| 52| 7.2 68| 80| 67| 29| 80| 70| 76| 80| 67| 69| 76| 60| 87| 66| 62
5 | 3571010191 | Binh Xudn Canh 460 | YEU 14| 48| 50| 69 41| 80| 49| 21| 49 62| 70| 53| 57| 36| 56| 76| 57| 29
6| 71010194 Lepai Nga 563 | TB 52| 62| 54| 67 42 80| 56| 42| 48 510 70| 55| 76 60| 78| 80| 47| 46
7| 3571010195 | Hujnh Kim Déng 663 | TBKHA | 52| 56| 6.1 | 4.6 76| 80| 33| 51| 87| 50| 84| 75| 70| 48| 70| 66| 83| 81| 55
§ | 3571010199 ) Vo Minh Hiu 268 | KEM 10| 10| 37 19| 80 23| 14 47 55| 16| 30| 15| 66| 10| 17
9 | 3571010263 | Nguyén Diép Hoang Chinh 476 | YEU 26| 50| 43| 27 35| 60| 54| 36| 41 59| 65| 58| 72 40| 70| 80| 13| 40
10 ] 3571010270 | Trin Nege Thanh 627 | TBKHA | 42| 52| 38| 72 55| 80| 43| 73| 61| 50| 90| 75| 58| 7.6| 67| 76| 83| 53| 69
11| 3571010273 | Pham Thanh Thinh 570 | TB 48| 29| 34| 72 66| 80| 44| 32| 54| 50| 74| 80| 55| 29| 64 75| 83| 71| 55
12| 3571010274 | Neuyén Minh Chinh 623 | TBKHA | 55| 60| 29| 7.0 69| 80| 50| 96| 76| 60 58| 90| 53| 61| 69| 91| 83| 68| 48
13| 3571010281 | Neuyén Hai Hung 431 | YEU 18] 39| 32| 72 57| 60| 18| 35 39| 20| 72| 60| 49| 47| 64| 77| 80| 16/ 5.
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2.0 5.0 1.0 1.0 1.0
1 | 3571010185 Truong Dodn Quan 544 | TB 80| 70| 40| 70! 7.0
2 | 3571010187 Nguyén Van Vi 587 | TB 80! 70| 6.0
3 | 3571010189 Tran Tan Dinh 6,36 | TBKHA 7.0 7.0 5.0 5.0 6.0
4 | 3571010190 | Néng Thanh Trong 6,56 | TBKHA 80| 70| 40| 60| 6.0
5 | 3571010191 Pinh Xuan Canh 4,60 | YEU 80! 90| 50| 80! 6.0
6 | 3571010194 Lé Pai Nga 563 | TB 8.0 70| 7.0 50| 6.0
7 | 3571010195 Huynh Kim Pong 6,63 | TBKHA 701 70! 60! 70! 6.0
8 | 3571010199 V& Minh Hiéu 2,68 | KEM 80| 70| 501! 60! 5.0
9 | 3571010263 Nguyén Diép Hoang Chinh 476 | YEU 70! 60| 50| 50! 5.0
10 | 3571010270 Tran Ngoc Thanh 6,27 | TBKHA 80! 70! 701 70! 7.0
11 | 3571010273 Pham Thanh Thinh 570 | TB 80| 90| 40| 70| 5.0
12 | 3571010274 | Nguyén Minh Chinh 6,23 | TBKHA 80| 90| 701! 70! 9.0
13 | 3571010281 Nguyén Hai Hung 431 | YEU 80| 60| 60| 40| 3.0
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4.0 4.0 3.0 4.0 1.0 3.0 2.0 4.0 2.0 3.0 1.0 4.0 1.0 2.0 2.0 3.0 2.0 2.0 4.0 4.0
14 | 3571010283 | D Hing Manh 465 | YEU 25| 23| 31| 37 36| 80| 37| 26| 42 51 65| 48| 56| 71| 57| 76| 62| 52
15 | 3571010292 | Trn Hong Nam 534 | TB 52| 54 29| 40 33| 80| 20| 63| 21| 50| 54| 70| 56| 46| 70| 63| 83| 52| 52
16 | 3571010296 | Phan Van Loc 487 | YEU 52| 50| 53 51 70| 21| 49 4.2 45| 42| 74| 70| 83| 75| 58
17 | 3571010299 | Nguyén Chénh Tin 472 | YEU 23| 29| 38| 36 32| 80| 20| 35| 45 45 53| 47| 77| 60| 80| 62| 56
18 | 3571010307 | Lé Hoang Bio 4,00 | YEU 1.7 14| 22| 12 33| 60| 3.1 | 28 36| 50| 32| 65| 55| 23| 52| 22| 83| 74| 48
19 | 3571010311 | Phan Trudng Giang 6,01 | TBKHA 69| 49| 60| 57 64| 70| 25| 55| 79| 70| 62| 80| 60| 59| 64| 73| 83| 55| 54
20 | 3571010316 | V& Minh Tuiin 592 | TB 27| 44| 59| 47 40| 80| 31| 77| 60| 50| 61| 60| 59| 33| 76| 57| 90| 65| 74
21 | 3571010321 | Trin Minh Tuin 443 | YEU 09| 55| 25| 74 26| 60| 13| 24| 28 52| 65| 59| 46| 26| 50| 62| 54| 41
22 | 3571010330 | Trin Thanh Duy 493 | YEU 23| 58| 39| 43 49 60| 36| 23| 69| 20| 52| 65| 52| 59| 67| 67| 83| 3.0| 3.6
23 | 3571010332 | Trén Thanh Bé Thanh 567 | TB 45| 50| 38| 74 33 80| 21| 63| 57| 50| 56| 80| 55| 39| 57| 66| 80| 61| 47
24 | 3571010342 | Phan Vin An 3.90 | KEM 24| 11| 39 40| 80| 44| 33| 45 69| 70| 60| 28| 33| 47| 73| 10| 44
25 | 3571010349 | Phan Cong Thanh 553 | TB 24| 57| 15| 71 52| 60| 38| 38| 58| 20| 54| 60| 53| 49| 64| 77| 83| 77| 65
26 | 3571010351 | D3 Duy Toin 6.28 | TBKHA 53| 66| 52| 68 62| 80| 61| 79| 78| 60| 8.1 59| 64| 70| 84| 90| 51| 53
27 | 3571010357 | Nguyén Hiu Phude 6,63 | TBKHA 750 75 61 7.1 59| 80| 54| 80| 76| 50| 67| 70| 60| 61| 73| 86| 87| 52| 54
28 | 3571010368 | Pham Van Ty 6.81 | TBKHA 86| 69| 62| 55 70| 80| 68| 68| 74| 70| 82| 80| 61| 78| 73| 81| 80| 50| 77
29 | 3571010371 | Cao Phuong Qui 6,16 | TBKHA 39| 56| 43| 40 55| 60| 47| 58| 41| 50| 69| 70| 67| 33| 76| 66| 87| 78| 74
30 | 3571010378 | Pinh Cong Phic 7.08 | KHA 58| 92| 52| 52 85| 80| 70| 84| 87| 50| 49| 90| 64| 82| 84| 87| 80| 58| 63
31 | 3571010383 | Dinh Bat Thanh 496 | YEU 35| 44 32| 60 45 70| 17] 21| 20 52 70| 39| 38| 61| 40| 76| 65| 7.0
32 | 3571010391 | Trin Héng Quin 4389 | YEU 37| 38| 29| 5.0 37| 70| 50| 35| 53 61| 50| 55| 34| 53| 47| 73| 65| 48
33 | 3571010396 | Nguyén Minh Hung 490 | YEU 49| 23| 41| 45 33| 80| 38| 21| 26 64| 70| 39| 33| 83| 60| 7.6|000 | 5.0
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1.0 3.0 1.0 3.0 2.0 2.0 2.0 1.0 3.0 4.0 5.0 2.0 3.0 4.0 4.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

14 | 3571010283 D4 Hung Manh 4,65 | YEU 4.7 7.8 1.6 | 47| 53 7.9 84 | 63 1.1 5.2 5.4 6.5 54| 4.1 4.6 50 70| 9.0 6.0
15 | 3571010292 Trén Hong Nam 534 | TB 5.5 7.2 7.3 49| 6.0 | 6.8 8.3 7.3 70| 60| 52 1.5 5.5 5.7 53 53 80| 90| 90| 7.0
16 | 3571010296 Phan Vin Loc 4,87 | YEU 5.0 8.5 6.8 | 45000 | 72 8.1 4.3 8.1 6.8 0.2 34 32| 43 46| 37| 70| 60| 90| 7.0
17 | 3571010299 Nguyén Chanh Tin 4,72 | YEU 6.0 6.6 5.0 2.8 3.7 4.8 7.3 7.8 6.3 5.6 5.6 4.5 2.0 5.2 5.6 4.7 8.0 6.0 8.0 7.0
18 | 3571010307 Lé Hoang bao 4,00 | YEU 50| 25 8.0 | 23000 80| 6.2 70| 59| 49| 48 32| 43 3.7 5.1 70| 70| 6.0 | 7.0
19 | 3571010311 Phan Trudng Giang 6,01 | TBKHA 6.3 6.8 6.3 6.3 1.2 93 9.3 5.5 6.8 64| 60| 47| 49 6.0 5.8 5.2 80| 9.0| 90 8.0
20 | 3571010316 V6 Minh Tudn 592 | TB 6.0 6.6 | 7.3 6.3 8.8 5.8 6.8 70| 56| 5.8 6.3 7.0 7.9 5.5 5.8 5.6 8.0 80| 60| 7.0
21 | 3571010321 Trin Minh Tuan 443 | YEU 5.0 6.2 7.3 3.4 54 4.0 3.9 5.0 3.6 4.8 5.5 6.4 4.6 5.7 4.7 3.7 8.0 7.0 9.0 7.0
22 | 3571010330 Tran Thanh Duy 493 | YEU 50| 28 70 20| 09| 74| 64| 60| 6.5 5.6 52| 46 6.6 6.2 57| 45 90| 70| 9.0 8.0
23 | 3571010332 Trén Thanh Bé Thanh 5,67 | TB 5.0 6.6 | 6.8 82| 42| 76| 7.1 6.3 5.9 70| 59| 42 6.7 5.7 5.1 4.7 80| 90| 90| 7.0
24 | 3571010342 Phan Van An 3,90 | KEM 50| 28 6.8 311000 62| 7.7 60| 55]000| 40| 6.6 32| 47| 42| 44 80| 70| 9.0| 6.0
25 | 3571010349 Phan Cong Thanh 553 | TB 6.0 5.6 7.0 5.0 8.0 6.8 7.6 5.0 6.2 33 5.6 5.9 7.4 5.0 54 4.4 7.0 6.0 8.0 7.0
26 | 3571010351 D6 Duy Toan 6,28 | TBKHA 6.0 62| 6.8 3.8 7.1 80| 79| 6.0| 6.5 5.2 7.6 6.0 53 5.0 55| 47 8.0 80| 9.0| 6.0
27 | 3571010357 Nguyén Hiru Phude 6,63 | TBKHA 5.5 8.0 7.8 56| 7.1 9.5 9.3 8.3 7.5 6.0 | 5.8 53 5.5 521 6.0 5.5 8.0 80| 9.0| 50
28 | 3571010368 Pham Vin Ty 6,81 | TBKHA 6.0 7.1 | 10.0 7.3 7.4 7.5 7.6 7.9 6.0 6.5 6.7 7.4 53 5.6 5.1 5.1 7.0 8.0 9.0 7.0
29 | 3571010371 Cao Phuong Qui 6,16 | TBKHA 5.5 9.0 6.8 7.0 5.0 7.7 7.5 8.5 6.4 7.5 5.7 6.7 6.0 53 7.1 4.7 7.0 6.0 6.0 7.0
30 | 3571010378 binh Cong Phuc 7,08 | KHA 6.0 74 | 6.8 6.0 8.5 8.6 | 9.2 7.5 7.8 80| 69 7.6 6.9 53 7.3 7.3 80| 60| 50| 7.0
31 | 3571010383 Dinh Bat Thanh 4,96 | YEU 6.0 7.2 8.0 1.2 46| 52 6.6 80| 56| 4.7 5.7 5.7 6.7 50| 6.0 3.7 50| 6.0 80| 7.0
32 | 3571010391 Trén Hong Quén 4,89 | YEU 50| 44 5.5 38| 4.5 5.5 54| 40| 50| 57 6.3 2.6 6.8 | 4.3 5.1 2.8 7.0 1 9.0 80| 7.0
33 | 3571010396 Nguyén Minh Hung 4,90 | YEU 5.0 5.0 4.2 1.5 5.2 8.0 8.0 5.0 7.7 4.4 3.7 53 5.0 4.8 4.4 7.0 7.0 5.0 7.0
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2.0 5.0 1.0 1.0 1.0

14 | 3571010283 D) Hing Manh 4,65 | YEU 7.0 70 60| 60| 7.0
15 | 3571010292 Trin Hong Nam 534 | TB 6.0 7.0 7.0 7.0

16 | 3571010296 Phan Vin Loc 487 | YEU 70| 9.0 8.0 5.0

17 | 3571010299 Nguyén Chénh Tin 4,72 | YEU 70| 9.0 5.0 5.0 5.0

18 | 3571010307 Lé Hoang Pio 4,00 | YEU 7.0 701 20| 70| 7.0

19 | 3571010311 Phan Trudng Giang 6,01 | TBKHA 8.0 | 10.0 50| 60| 6.0

20 | 3571010316 V& Minh Tuén 592 | TB 8.0 9.0 6.0 6.0 6.0

21 | 3571010321 Tran Minh Tuén 443 | YEU 7.0 60| 60| 4.0 5.0

22 | 3571010330 Tran Thanh Duy 4,93 | YEU 8.0 6.0 70| 40| 6.0

23 | 3571010332 Tran Thanh Bé Thanh 567 | TB 80| 9.0 50| 60| 7.0

24 | 3571010342 Phan Vin An 3,90 | KEM 8.0 9.0 5.0 6.0 6.0

25 | 3571010349 Phan Céng Thanh 5,53 | TB 8.0 60| 60| 60| 6.0

26 | 3571010351 Db Duy Toén 6,28 | TBKHA 701 90| 60| 70! 7.0

27 | 3571010357 Nguyén Hitu Phudc 6,63 | TBKHA 8.0 7.0 80| 70| 6.0

28 | 3571010368 Pham Vin Ty 6,81 | TBKHA 7.0 8.0 7.0 6.0 5.0

29 | 3571010371 Cao Phuong Qui 6,16 | TBKHA 7.0 60| 70| 70| 7.0

30 | 3571010378 Pinh Cong Phuc 7,08 | KHA 8.0 70| 60| 60| 6.0

31 | 3571010383 Pinh Bat Thanh 4,96 | YEU 7.0 7.0 5.0 50| 6.0

32 | 3571010391 Trin Hong Quan 489 | YEU 7.0 7.0 6.0 7.0 4.0

33 | 3571010396 Nguyén Minh Hiing 4,90 | YEU 8.0 70| 30| 60| 6.0
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2.6

5.0

Co hoc Kkét chu (TC)

4.0

6.9

7.1

6.2

4.4

24

43

4.2

32

2.0

3.1

Strc bén vit ligu (TC)

4.0

6.8

1.2

2.4

3.1

1.1

1.6

2.4

2.1

1.1

2.4

TBKHA

TBKHA

TB

TB

KEM

YEU

YEU

KEM

YEU

YEU

6,44

6,25

5,29

5,60

3,82

4,65

4,74

3,91

4,08

4,18

Dat

ién

Bé

Son

Huy

Lam

Ta

buc

CHINH

HUY

HOo Sy

Nguyén Xuin

Tran Dinh

Nguyén Danh

Ngé Nhat

Cao Minh

Nguyén Van

Hoang Trong

LUU QUANG

CHAU HIEP

3571010417

3571010422

3571010545

3571010639

3571011781

3571011785

3571011788

3571011802

3571011831

3571011832

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

Téng cong : 45 Hoc phan
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Gi#o duc qubc phong 1
(Puong 16i quan sy cia

2.0

8.0

7.0

7.0

7.0

6.0

8.0

7.0

7.0

6.0

7.0

Gigo duc thé chét 3
(TC)

2.0

9.0

9.0

9.0

6.0

7.0

9.0

8.0

9.0

9.0

Gigo duc thé chét 2
(TC)

2.0

9.0

9.0

7.0

7.0

7.0

9.0

5.0

9.0

10.0

Gigo duc thé chat 1
(TO)

2.0

8.0

8.0

5.0

7.0

8.0

7.0

8.0

6.0

8.0

8.0

Anh vin chuyén nganh
clu dudng (TC)

2.0

4.7

4.7

4.2

4.4

3.6

4.2

3.7

3.6

43

4.4

Anh vin TOEIC (TC)

4.0

5.4

5.3

6.7

52

4.8

4.4

4.7

4.5

5.1

52

Anh vin co ban (TC)

4.0

5.3

5.3

3.5

4.7

5.3

5.3

5.1

35

3.8

44

Puong 16i cach mang
cia Pang CSVN (TC)

3.0

6.9

7.4

7.4

6.8

53

43

5.7

1.8

3.9

5.0

Tu twéng H6 Chi Minh
(TO)

2.0

5.8

7.0

6.3

6.6

4.5

5.0

3.6

4.1

4.4

6.0

Nhirng nguyén ly CB
ciia CN - MLN (TC)

5.0

7.3

7.7

3.9

6.6

53

44

53

52

6.3

59

Co Iy thuyét (TC)

4.0

8.3

7.2

5.6

5.6

1.2

23

7.1

6.3

43

3.8

Auto CAD cian ban
(TC)

3.0

5.5

6.3

7.2

6.1

5.8

4.9

2.9

4.6

2.0

1.8

Do 4n vé ky thudt cong
trinh (TC)

1.0

7.9

7.7

7.0

7.1

5.0

6.5

7.0

5.5

6.0

6.0

Vé ky thuit cong trinh
(TC)

2.0

7.2

5.6

7.4

6.6

7.5

7.5

5.1

6.1

7.7

5.5

Hinh hoa — V& k¥ thuit
co ban (TC)

2.0

7.8

52

6.4

5.0

53

1.1

5.0

5.0

6.1

4.2

Quy hoach tuyén tinh
(TO)

2.0

8.0

5.7

3.0

6.2

0.6

0.6

4.1

3.1

1.9

Toan irng dung 2 (TC)

3.0

7.1

7.2

5.5

5.0

1.0

43

43

2.6 | 00.0

0.5

1.0

Thi nghi¢m Hoéa hoc dai
cuong (TC)

1.0

6.3

7.0

6.8

55

5.5

7.0

6.3

3.8

5.0

5.0

Hoa hoc dai cwong (TC)

3.0

7.0

7.0

2.1

7.9

33

3.8

7.9

1.7

52

Thi nghi¢m Vit ly dai
cwong (TC)

1.0

5.7

53

6.3

53

5.0

5.0

5.0 | 00.0

6.0

6.0

TBKHA

TBKHA

TB

TB

KEM

YEU

YEU

KEM

YEU

YEU

6,44

6,25

5,29

5,60

3,82

4,65

4,74

3,91

4,08

4,18

Pat

Bién

Bé

Son

Huy

Lam

Tu

buc

CHINH

HUY

HO Sy

Nguyén Xuan

Tran Dinh

Nguyén Danh

Ngé Nhat

Cao Minh

Nguyén Van

Hoang Trong

LUU QUANG

CHAU HIEP

3571010417

3571010422

3571010545

3571010639

3571011781

3571011785

3571011788

3571011802

3571011831

3571011832

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43
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2.0 5.0 1.0 1.0 1.0
34 | 3571010417 HO Sy Pat 6,44 | TBKHA 80| 70| 60| 40| 6.0
35 | 3571010422 | Nguyén Xuén Bién 6,25 | TBKHA 80| 90| 60| 70| 5.0
36 | 3571010545 Tran Pinh Bé 529 | TB 80| 90| 60| 60| 5.0
37 | 3571010639 | Nguyén Danh Son 560 | TB 80| 70| 60| 60| 7.0
38 | 3571011781 Ngd Nhat Huy 3,82 | KEM 80| 90| 30! 70| 6.0
39 | 3571011785 Cao Minh Lam 4,65 | YEU 80| 70! 60! 40! 6.0
40 | 3571011788 Nguy&n Vin Ta 474 | YEU 80| 70| 501! 70| 7.0
41 | 3571011802 Hoang Trong Pirc 391 | KEM 60| 60| 50| 40| 5.0
42 | 3571011831 LUU QUANG CHINH 4,08 | YEU 70! 70! 60| 50! 6.0
43 | 3571011832 CHAU HIEP HUY 4,18 | YEU 70! 60| 60| 70! 6.0




